A Secretariapara oficiar e arquivar.

Sala

Ronaldo V
Ve

a da Costa

MÁRCIF#10
OA AMBULANci:, vewzAnon

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 117/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a
Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que

instale na Praça do Bairro Santa Rosa urna caixa d'agua para atender os moradores

daquele bairro e bairros próximos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação vem para atender os bairros Santa Rosa, José
Anselmo de Freitas, Jardim  Boulanger  e Vila Cruzeiro.

A principal finalidade do reservatório de água é para o
abastecimento da população e seu objetivo é beneficiar todas as famílias.

Iturama/MG, 30 de março de 2022.

Av. Prefeito Juca Padu4 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - 	P 38280-000

	Page 1